

Maria Piotrowska
Z-ca Dyrektora Oddziału

znak sprawy GDDKiA-O/ZG-D3-en-284D-1/1/2014

Szanowni Państwo Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: **„DOSTAWA SOLI DROGOWEJ (W TYM ZAKUP, TRANSPORT, ZAŁADUNEK, ROZŁADUNEK) DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG”**

W związku z wystąpieniem Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu **Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze**, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. - zwanej dalej „ustawą PZP”), przekazuje treść zapytania, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, tom III „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 3 (str.38) podano, że:

- „-ziarnistość frakcji 1-6 mm
- ilość ziaren < 1mm: 40% - 60%
- ilość ziaren > 6 mm: max. 5%
- ilość ziaren < 0,18 mm: max. 5%”

Skoro intencją zamawiającego jest otrzymać sól drogową o ziarnistości 1-6 mm, a jednocześnie uziarnienie poniżej 1 mm dopuszczono w ilości od 40% do 60%, to czy nie nastąpiła tu omyłka? W myśl wyżej wymienionego warunku, czyli że „ilość ziaren < 1 mm: 40% - 60% możliwe jest dostarczenie soli drogowej, której uziarnienie w przedziale 1-6 mm wynosić będzie tylko 30%, a pozostała ilość, tj. 70% będzie poza przedziałem 1-6 mm. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, **dokonuje zmiany treści SIWZ: w opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ) w pkt. 3 wykreśla się akapit:**

„ - ziarnistość frakcji 1-6 mm”.

Wszystkie pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

W tym samym punkcie, w następnym akapicie podano: „Ponadto sól drogową musi odpowiadać wymaganiom higienicznym (posiadać atest higieniczny wydany przez Państwowy zakład Higieny) oraz posiadać dopuszczenie lub inny dokument wskazujący możliwość stosowania (atest, aktualne świadectwo dopuszczenia) na drogach na terenie kraju, opinię IBDiM.

Prosimy o wyjaśnienie czy przedłożenie atestu higienicznego PZH i opinii IBDiM wypełnia wymagania tego punktu czy też oprócz atestu PZH i opinii IBDiM należy przedłożyć jakieś dodatkowe 'dopuszczenie lub inny dokument wskazujący możliwość stosowania (atest, aktualne świadectwo dopuszczenia) na drogach na terenie kraju.”

Odpowiedź:

Przedłożenie atestu higienicznego PZH i opinii IBDiM wypełni wymagania tego punktu.

sprawę prowadzi:
Ewa Nowak
tel.: 068 325 53 13 w. 255
ZGA_przetargi@gddkia.gov.pl

Z-ca Dyrektora Oddziału

mgr inż. Maria Piotrowska